
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y
TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
AIMA FORMACIÓN Y EMPLEO, S.L. B91652321

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

18

20

21

22

23

24

25

26

***3563**

***6910**

****1073*

***5288**

***0582**

***6550**

***0696**

***2198**

***0436**

***3814**

***4350**

***6452**

***4407**

***6934**

***5255**

***6080**

****4818*

***0859**

***9145**

****2400*

***2208**

***0478**

***3870**

****1307*

***4578**

****9032*

ARTEAGA SERRA, MARTA

BARROSO LOPEZ, JORGE EMILIO

BLASSM , KHANSAA

CAMACHO DÍAZ, ALBERTO

CARMONA TALAVERON, NOEMI

CAZALLA GILABERT, Mª ISABEL

CORONADO BRAVO, MARÍA JOSÉ

DELGADO SOUSA, MANUEL

GARCIA GUILLEN, EDUARDO

GOMEZ DE LA FUENTE, EMILIO

GONZALEZ ROMERO, NAIROBYS DEL CARMEN

HERNÁNDEZ JODAR, MONICA

HONORIA DA SILVA, PATRICIA

IVANOVA MOLODICH, NATALIA

JIMENEZ CABELLO, LUIS JESUS

LEAL GONZALEZ, RAFAEL DE JESUS

LOZADA RIVERO, CARLOS JAVIER

MÁRQUEZ BENÍTEZ, JUAN ANTONIO

MARQUEZ GONZALEZ QUIJANO, ELENA

MARTÍNEZ VILERA, MARILYN

MORENO HAYA, SANTIAGO

PABON GARRIDO, FRANCISCO JOSE

REINA LOPEZ, SONIA

RODRIGUEZ VILLARROEL, CAROLINA DENISSE

ROJO CASTAÑO, AINHOA

SAHIL , IMANE

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 2

N.º EXPEDIENTE: 41/2024/JC/0065 - 41/005

LISTADO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

GRADO B PROGRAMA FORMATIVOX XGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF Grado B)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO

CENTRO FPO AIMA FORMACION Y EMPLEO-BORMUJOS 41-100380

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

390Nº HORAS FORMATIVAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
COML0309 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES

CÓDIGO DENOMINACIÓN

      

Nº ALUMNOS/AS 15

FIRMADO POR ANGEL RUIZ RAMIREZ 04/11/2025 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCKXSe/t2foKgs2gk34hHK/u https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y
TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

27

28

29

30

31

***2110**

***5748**

***4824**

***6469**

****3537*

SAINZ NAVARRO, MARIA DEL ROCIO

SANDINO LÓPEZ, SAMUEL

VARGAS PUERMA, IRIS

VAZQUEZ MARQUEZ, SERGIO

VILA GALINDO, PABEL ADOLFO

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O
DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA
DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO
ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO

ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

La Entidad de Formación: 

NOMBRE Y APELLIDOS

CARGO ADMINISTRADOR SOLIDARIO

ANGEL RUIZ RAMIREZ

Firma

En SEVILLA a 04 de NOVIEMBRE  de 2025 

FIRMADO POR ANGEL RUIZ RAMIREZ 04/11/2025 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCKXSe/t2foKgs2gk34hHK/u https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


