

LISTADO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO FPE

N.º EXPEDIENTE: 41/2024/JC/0065 - 41/005

R E C E P C I Ó N	JUNTA DE ANDALUCÍA	
	CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO	
	202599012826768 04/11/2025	
	Registro General	14:17
	Sevilla	

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN AIMA FORMACIÓN Y EMPLEO, S.L.	NIF: B91652321	
--	-------------------	--

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

GRADO B GRADO C PROGRAMA FORMATIVO

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

CÓDIGO COML0309	DENOMINACIÓN ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES	Nº ALUMNOS/AS 15
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4	<input type="checkbox"/> NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 <input type="checkbox"/> NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5	<input type="checkbox"/> NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 <input checked="" type="checkbox"/> Nº HORAS FORMATIVAS 390

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF Grado B)

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
--------	--------------

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO FPO AIMA FORMACION Y EMPLEO-BORMUJOS	Nº REGISTRO 41-100380
--	--------------------------

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	***3563**	ARTEAGA SERRA, MARTA	EXCLUIDA: 7
2	***6910**	BARROSO LOPEZ, JORGE EMILIO	ADMITIDA
3	***1073*	BLASSM , KHANSAA	ADMITIDA
4	***5288**	CAMACHO DÍAZ, ALBERTO	EXCLUIDA: 6
5	***0582**	CARMONA TALAVERON, NOEMI	ADMITIDA
6	***6550**	CAZALLA GILABERT, M ^a ISABEL	EXCLUIDA: 7
7	***0696**	CORONADO BRAVO, MARÍA JOSÉ	EXCLUIDA: 7
8	***2198**	DELGADO SOUSA, MANUEL	ADMITIDA
9	***0436**	GARCIA GUILLEN, EDUARDO	ADMITIDA
10	***3814**	GOMEZ DE LA FUENTE, EMILIO	ADMITIDA
11	***4350**	GONZALEZ ROMERO, NAIROBYS DEL CARMEN	ADMITIDA
12	***6452**	HERNÁNDEZ JODAR, MONICA	ADMITIDA
13	***4407**	HONORIA DA SILVA, PATRICIA	ADMITIDA
14	***6934**	IVANOVA MOLODICH, NATALIA	ADMITIDA
15	***5255**	JIMENEZ CABELO, LUIS JESÚS	ADMITIDA
16	***6080**	LEAL GONZALEZ, RAFAEL DE JESÚS	ADMITIDA
17	***4818*	LOZADA RIVERO, CARLOS JAVIER	EXCLUIDA: 2
19	***0859**	MÁRQUEZ BENÍTEZ, JUAN ANTONIO	EXCLUIDA: 6
18	***9145**	MARQUEZ GONZALEZ QUIJANO, ELENA	ADMITIDA
20	***2400*	MARTÍNEZ VILERA, MARILYN	EXCLUIDA: 2
21	***2208**	MORENO HAYA, SANTIAGO	ADMITIDA
22	***0478**	PABON GARRIDO, FRANCISCO JOSE	ADMITIDA
23	***3870**	REINA LOPEZ, SONIA	EXCLUIDA: 2
24	***1307*	RODRIGUEZ VILLARROEL, CAROLINA DENISSE	ADMITIDA
25	***4578**	ROJO CASTAÑO, AINHOA	EXCLUIDA: 7
26	***9032*	SAHIL , IMANE	EXCLUIDA: 2

	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
27	***2110**	SAINZ NAVARRO, MARIA DEL ROCIO	ADMITIDA
28	***5748**	SANDINO LÓPEZ, SAMUEL	EXCLUIDA: 7
29	***4824**	VARGAS PUERMA, IRIS	EXCLUIDA: 7
30	***6469**	VAZQUEZ MARQUEZ, SERGIO	EXCLUIDA: 2
31	***3537*	VILA GALINDO, PABEL ADOLFO	ADMITIDA

ESTADO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN
ADMITIDA	(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
EXCLUIDA	(2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

La Entidad de Formación:

NOMBRE Y APELLIDOS ANGEL RUIZ RAMIREZ
 CARGO ADMINISTRADOR SOLIDARIO

Firma

En SEVILLA a 04 de NOVIEMBRE de 2025